

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 264439**

**FECHA: 20-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |    |          |          |
|-------------------------------------|----|----------|----------|
| CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS         |    |          |          |
|                                     | 3  | \$990    | \$2.970  |
| SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO      |    |          |          |
|                                     | 2  | \$490    | \$980    |
| PAPEL LUSTRE 10X10                  |    |          |          |
|                                     | 2  | \$490    | \$980    |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       |    |          |          |
|                                     | 3  | \$250    | \$750    |
| PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER        |    |          |          |
|                                     | 2  | \$690    | \$1.380  |
| PLUMON PERMANENTE POINTER           |    |          |          |
|                                     | 2  | \$690    | \$1.380  |
| BOLIGRAFO 4 COLORES                 |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.990  | \$1.990  |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      |    |          |          |
|                                     | 4  | \$490    | \$1.960  |
| MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992     |    |          |          |
|                                     | 1  | \$490    | \$490    |
| PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.     |    |          |          |
|                                     | 5  | \$1.990  | \$9.950  |
| REGLA PLASTICA 20cms FULTONS        |    |          |          |
|                                     | 2  | \$490    | \$980    |
| LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 gr |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.900  | \$3.800  |
| MARCADORES PINTO EST 12 COLORES     |    |          |          |
|                                     | 2  | \$990    | \$1.980  |
| GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT      |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.290  | \$2.580  |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.900  | \$3.800  |
| CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE  |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.990  | \$1.990  |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.900  | \$1.900  |
| ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 35X70 8hjs. |    |          |          |
|                                     | 1  | \$890    | \$890    |
| CUAD PROARTE GAMERS CARTA 150HJS 7M |    |          |          |
|                                     | 1  | \$6.900  | \$6.900  |
| PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE |    |          |          |
|                                     | 1  | \$990    | \$990    |
| SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX  |    |          |          |
|                                     | 1  | \$1.990  | \$1.990  |
| PACK 10 CUAD UNIV RHEIN 100HJ 7MM   |    |          |          |
|                                     | 1  | \$15.000 | \$15.000 |
| TEMPERA GIOTTO 15ML                 |    |          |          |
|                                     | 2  | \$1.500  | \$3.000  |
| MATE COLO-COLO                      |    |          |          |
|                                     | 1  | \$8.900  | \$8.900  |
| CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS           |    |          |          |
|                                     | 1  | \$490    | \$490    |
| HOJAS PERFORADAS 7mm.x100uni.EXPRES |    |          |          |
|                                     | 2  | \$690    | \$1.380  |
| PINCEL PLANO 4                      |    |          |          |
|                                     | 2  | \$490    | \$980    |
| PINCEL PLANO 2                      |    |          |          |
|                                     | 1  | \$390    | \$390    |
| PINCEL PLANO 8                      |    |          |          |
|                                     | 1  | \$690    | \$690    |
| PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS |    |          |          |
|                                     | 5  | \$490    | \$2.450  |
| PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm   |    |          |          |
|                                     | 1  | \$250    | \$250    |
| FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO |    |          |          |
|                                     | 10 | \$250    | \$2.500  |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |    |          |          |
|                                     | 1  | \$200    | \$200    |
| RESMA PREMIER OFICIO 500HJ          |    |          |          |
|                                     | 2  | \$5.390  | \$10.780 |
| GENERICO                            |    |          |          |

|       |          |            |
|-------|----------|------------|
| 2.970 | NETO \$1 | \$2.970    |
|       | IVA 19%  | \$ 84.549  |
|       | TOTAL    | \$ 100.610 |

